Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará

Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

CNPJ: 07.396.020/0001-72 - Tel: (91) 3445-1224 - Site: www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 16080002 - DATA: 16/08/2021 - VALOR: R\$ 2.805,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ 1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

FORNECEDOR

37.220.510/0001-84 - THIAGO MARTINS COSTA0 5450335199

FONTE DE RECURSO

_

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE 11 QUADROS OFICIAIS DE VEREADORES EMOLDURADOS COM VIDROS E FOTOS E DE 11 QUADROS DE HOMENAGEM (TÍTULO DE HORA E MÉRITO), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DETA CÂMAR5A MUNICIPAL.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ЕТАРА	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
24/08/2021	LIQUIDAÇÃO	112	2021	2.805,00			
Quantidade:1				Total: 2.805,00			

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
24/08/2021	PAGAMENTO	24080006	2021	2.805,00			
Quantidade:1			Total: 2.805,00				



Rua Marechal Rondon, 426 - Centro - CEP: 68644-000 - Santa Luzia do Pará\PA

https://www.camarasantaluziadopara.pa.gov.br/empenhos/2021-01-01-16080002

Emitido: 04/08/2025 22:28:17